Πρὸς ταῦτα ὁ Τζινεης ἤρξατο λέγειν τῷ Χαμεζῖ·
 Ἐπίστασαι ἀκριβῶς, ἀδελφὲ, δεῖ παρὰ τῶν
 Ὀθμάνων ἐγὼ οὐδὲν εἶδόν τι κέρδος, ἢ φιλοτι-
 μίαν, ἢ ἀξίωμα. Ἐκείνοι δὲ παρ' ἐμοῦ ἔν καίς
 δυσπραγίας αὐτῶν πολλὰ· καὶ παρακληθῆ ἀρετικὰ
 ἔργα ἐνήρησαν οἱ βραχίονες οὗτοι. Μετὰ γὰρ

A *Id optare sicut mihi 95 jucundum, ita grave ac in-*
gratum est, res tuas in angusto locatus esse, te in
periculis versari, atque inter multos, qui invidiam
in te animo gerunt, uer. Nec equidem infelicitat-
 tum et calamitatum tuarum expers ero. An nosti
 quicquam equites et agni? Primum omnes aduersus
 Mustapham clamant; genere Othmanico satum negant:
 hæcque vulgata summa ubique inualuit. Deinde
 quod imbellem se ac libidinis impotentem prodiderit,
 quibuslibet ejus facta perpendicularibus. Qui etenim a
 principibus nostris genus continua serie ducunt,
 bellicoso se animo fuisse probaverunt: singulorumque
 manifesta sunt præclara facinora, expeditionesque
 militares orbi terrarum cognitæ. Tertio, si effeminat-
 us isle ac barbarus iuitota imperium obtinuerit, qui
 ab antiquo occidentis et finium Danubii custodes
 sunt Abranezides et Turachanides, cæterique posteri
 eorum, quotquot ab initio occidens summos duces
 agnovit, præmiis honorabuntur. Sed quid occidentales
 memoro? Si fortuna namque, quod Deus avertat,
 Mustaphæ rebus propitia subrenerit, ipse omnes
 orientis duces amplectus. eis singulis paternos honores
 reddet. Tu vero, ubi ista uenerint, quid, nisi uitæ
 finem, eumque turpem ac tua fortitudine indig-
 num, exspectas? Omnes quippe illustres viri animi
 tui promptitudinem audaciamque leoninam ad pug-
 nus ineundas norunt. Inuidia uirtutes sæuis ac im-
 mitibus aspicit oculis. Inuidiam excipit timor; qui-
 que perniciem ne sibi afferas, metuent, tibi invident.
 Præoccupabunt ipsi, securitatem querentes, metum-
 que remove cupientes, necem tibi inferre. Has ob-
 rationes adeo urgentes, quæ spretæ heroum, quibus
 te parem existimo, animas perdunt, hunc infamem
 desere, et ad nos transi. Jam enim dominus meus
 Morates aulæ suæ proceribus meque hortantibus,
 omnes culpas et crimina tibi condonat: cuncta simul
 quæ aduersus ipsum, patrem imperiumque rebellando
 molitus es. Oculo pacato ac propitio te respiciam, et
 me sponsore Aini præfecturam tibi concedit, a te
 posterisque tuis e lumbis tuis ortis, tanquam dotem,
 hæreditario jure possidendam: hac sola condicione
 lata, ut, cum tempus exegerit, filiorum tuorum unum
 ipsi militatum mittas, idque ut te ejus imperio sub-
 jectum agnoscas. Amice, hæc tibi dico; tu vero quid
 D sentias mihi explica.